профилактику экстремизма, укрепление межнационального согласия и гражданского 
единства;

1.1. Благотворительному фонду поддержки и развития просветительских 
и социальных проектов «ПСП-фонд», ИПП 7838311769, Российская Федерация, 196084, 
Санкт-Петербург, Московский пр., д. 79, лит. А, ном. 9Н, в размере 915 001 рубль 57 копеек 
(девятьсот пятнадцать тысяч один рубль пятьдесят семь копеек) на реализацию комплекса 
мероприятий «Информационная и консультационная поддержка социокультурной 
адаптации мигрантов в Санкт-Петербурге».

1.2. Фонду поддержки добровольного переселения соотечественников 
«ОРИЕНТИР», ИПП 7838030503, Российская Федерация, 190068, Санкт-Петербург, 
ул. Садовая, д. 53, пом. 52, в размере 993 122 рубля 60 копеек 
(девятьсот девяносто три тысячи сто двадцать два рубля шестьдесят копеек) на реализацию 
мероприятия «Цивилизованная миграция в Санкт-Петербурге -  «ПРИЕМНАЯ 
ВЫХОДНОГО ДНЯ» по оказанию бесплатной юридической консультационной номонди 
мигрантам и членам их семей».

1.3. Фонду развития культурно-делового сотрудничества городов-побратимов 
Санкт-Петербурга «СИНЕРГИЯ», ИНН 7811774946, Российская Федерация, 192076, 
Санкт-Петербург, внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Рыбацкое, тер. Усть-Славянка, ул. Славянская, д. 3, пом. 2-Н, 
в размере 746 332 рубля 38 копеек (семьсот сорок шесть тысяч триста тридцать два рубля 
тридцать восемь копеек) на реализацию мероприятия «Г армоничная миграция 
в Санкт-Петербурге -  Правовая поддержка мигрантов и переселенцев».

1.4. Калининскому местному отделению Санкт-Петербургской региональной 
организации Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест», 
ИНН 7804022688, Российская Федерация, 195220, Санкт-Петербург, Гражданский нр., 
д. 13, корп. 1, литера А, кв. 2Н, в размере 345 543 рубля 45 копеек 
(триста сорок пять тысяч пятьсот сорок три рубля сорок пять копеек) на реализацию 
комплекса мероприятий «Интеграционный центр но подготовке к щколе для детей из семей 
мигрантов и детей-инофонов».

2. Предоставление субсидий, указанных в пункте 1 распоряжения, осуществить 
в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных Комитету по межнациональным